**L**et dico tibi in isto in trinali anno ad te bene huius pro  
milia dominum per orbem ephesum philistinorum. Dic ne in  
mea et vacuant signatura huius domini ista enim  
extero succubabit in meioratione tamen de orbe non ex  
clusa. Ita namque quod annus remansit puer. Ad laudes  
et annus ecclisi quid sensisti. Adiutor tuus est fratres modia  
et oratione. **V**ita quod dominus erit. Et tunc prius primo  
subiecta seruam sicut ipsa autem historia que  
admodum per os eius faciet extero suo iure grande  
bit. Ecclesi namque si huiusmodi breuitatis inter  
valli contingat non enim dies epiphany in dominum est  
dicitur omoratur per apertum et dominum qui suum iungit  
est. Propterea eadem in trinali breuitate quam nunc  
est aliquis annus de euangelio dominum libenter subiectum  
epiphany primo obseruari quod tamen rite det se susci  
tetur dies prius per ordinem annorum hexagesima  
prior inquit cede a me. Ad hanc iugis direcione  
sunt tabellae annorum hexagesima prior si fieri per excusum  
Est enim annus sic ut primis suis

153

finit eadē die oīo cūlōe et euāgeliū. Vnde  
āne sūpte sūt i missa publica dīcēda erit  
Orā ephie aut festo amo<sup>8</sup> nō obstantib⁹  
hāc ordīnē respinat cantor i hūdmoī amē  
ad t̄os dies p̄fixas sāns tēpestue p̄tabi-  
la h̄ebit publicā. In morta ephie Ad vī aīe.

**U**idimus scellā eius. **R**ōma capla vī  
i die s̄cō. **H**odie i iordanē baptisato dñō  
ap̄iūt v̄li et sic colubā liḡ eū sp̄is manūt  
et rex p̄is intonuit. **H**ic ē filius meus dilectus  
i quo m̄ r̄planū. **V**estendit sp̄is sc̄tis corporali  
spene sic colubā in ipm et rex dereloc̄tūt. **H**ic  
**y**mnis. **H**obis herod̄s imp̄e. **vē** ibide  
Ad m̄st. **A**entes aquaz sc̄ficiati sūt ipo ap-  
ente in glia orbi trax haurite aquas de fonte  
salinatōs sc̄ficiant̄ em̄ mit̄ orne. trentum xp̄s  
dā m̄. oīo. **D**eus nū vīngēit̄ vī. **N**ota  
sc̄cti ephie i dīm venit̄ dīm i fīa om̄y  
vī nī om̄. **P**uer jesus suffragabi nī mi-  
valū breui? sūt nī attendat nō le p̄missū  
**A**landā. **T**ecēm hoīem renouās saluator  
venit ad baptisimū vī naturā que corupta est  
p aquā renoveret̄ i corruptibili ueste iūamit̄  
iū nos p̄p. **D**īs regnauit̄ **C**aplin **s̄e ym̄**  
**X** vī i die s̄cō Ad bñ. **P**remuror iohes exultat  
i iordanē baptisato dñō sc̄ta ē orbi trax exultat  
sc̄ta ē p̄tor. m̄oz remissio sc̄ficiās aquas ip̄i om̄y

rlancem? misere nob<sup>o</sup> Deus tu<sup>o</sup> unige  
nitus ut. **A**d pma. Te qui inspi et igno  
puris hūana otigia dñm ac redemptorem  
oms glōficam? **A**dix **B**aptista tremuit et  
nō audet tangere fñm di vñc sed clamat aī tremē  
stūfa me salvator. **C**ap<sup>x</sup> o<sup>o</sup> eñā adix et adix  
ut in die sc̄a. **A**dix **O** apud dñmonis salvator  
tremuit i ordane flūine ab eīs pñote oms eripie  
**A**dix **M**agnū misteriū declarat hodie q̄ rite  
om̄ i iordane expurgat nra facinora. **I**n sc̄a  
vñs. **A**mē. **V**idim? stellā eius. **A**d mgt.  
**O**r̄isto datus ē pñcipatis et honor regni oīs  
plus tribus et lingue seruēt eūine. **N**otis  
si hodie sūt dñm sicut amē? de ea cum om̄i  
fili quid sensi ut. **S**i aut̄ in cr̄chino dñm  
est sicut amē? de ea n̄i an̄i fr̄ed cr̄chino. **N**on  
spina vñc oīo. **O**mnia s̄ dñs. ut in sua nom̄  
si brenitas intruallī aliud requirat. **D**ñe  
dib<sup>o</sup>? p<sup>o</sup> or̄at̄ ephie. **A**d vñs. **D**ñe q̄ sedes  
sup throni et in dominis exaltate esto refugium pau-  
pum in tribulac. **S**ua tu solus labore et dolore  
alicias. **X**Eibi enī delicias ē paup pupilo in  
eis adiutor. **L**uxia tu solus. **A**d mgt. **A**mē.

**F**atres existimū em̄ quod nō sunt  
adigne passionis hñi? q̄pis ad futurā  
gl̄iam que reuelabūt̄ in nob̄ al. **A**rea  
nolite cō prudētes quid vñs metpos

nulli malib; p malo reddites puidetes luna nō tm  
viri deo sed enā mā omib; homib; al. **S**atis hec  
q; splim di esis et sp̄s di h̄ntat i wb si quis ante  
violavit templū hoc disperdet illū dñs splim enī di  
scim ē quod el̄is ws al. **E** res gl̄fumite i poente  
dm in corpe vvo al. **A** res abrūmū in crā di que  
ē in p̄p̄lū dñs nro al. **N**ota q; h̄ur h̄istorie  
et q; in b̄lā māys tot p̄onit aīe i p̄mis v̄s  
Ad mjt ob seruāde quod dñne p̄s h̄istorie  
semadis possit occurre. **M**unōnes aut pan-  
nōres emerunt dñne ex tōto sumib; aīe  
nū sup̄flue. **D**ñica p̄ma p̄r̄ oīaz eph̄e ad  
b̄i. **L**upne fr̄s sit in dh̄ma galilee et erat abi-  
tus et mār̄ māre eius oīo. **O** mps l. ds qui  
celestia lumul et trena moderatis suppli-  
tones pli tui clementi exaudi et pare mā-  
nus ore p̄tibus Et su P̄do. Ad mjt. dñi.  
**D**escendisset ielus de monte eae leplis veniens  
adrabat eu dicens, dñe si vis potes me mīdie  
et extēdēs manū tenet eu dices vlo mīdie oīo.  
**O** mps l. ds in firmitate nēam p̄p̄ius  
respice atq; ad p̄tegēndū nos dext̄a tue  
māestans extende. Et su P̄do. Ad mjt.  
**Q**uāl̄ vēmet aboriente et renib; mī abrahā  
et ysaac i iacob i regno relax. **D**ñica iij ad b̄i

Dicitur  
Capitulum

E

Magnificat

Parvus

qui nascitur

gloria mea

ab horis

enarratur

et omnes

se laudant

is domini

ymus

et omnes

epulogio

**A**men deinceps iesu in uirilate esse mortuus magnus factus est in mari et suscitauit eum discipuli eius die dñe salua nos perum? **O** Deus qui nos in tantibus pueris constitutos pro humana sub fragilitate non posse subtiliter da nobis salutem metas corpus ut ea que apud nos patimur te adiuuare vim habeas. **I**te sa p*ro* Adm*itt*e.

**F**urgens iesus impetravit ventis et mari et terra et aquillans magna et mirata sunt milites. **D**omi*n*u*s* i*m* Ad*b*ri*n*. **O** ne non bonu*m* seminasti in agro tuo vnde ergo habet dominia et ait illis hoc fuit immixtus homo **O** Familia tua quod dñe munera pietatis tu*sl*odi ut ut que in sola spe gratie celestis in iunctur tua semper perferre munias. **I**te sa p*ro* Adm*itt*e. **O** colligite p*ro*mu*s* etiam et alligante ea falcatulos adtribuendu*m* un*t* aut aggregate in hore*n* me*u* dñe dominus.

**S**ecta si in iugali longis suis tunc her*d*num bis de*V*ni*n* no*m* hic q*u*am adueni*m* d*ni* n*on* aliq*d* venit repetenda si in sed*l*oto cui reperi*d*da est occurrit festu*n* duodecimum leonu*m* nisi ag*d*de*d* i*n* seruati seruati. Si aut*t* tle*f*estu*n* occurrit cu*m* hui*u* mo*r* de*p*rimo loco seruanda est de*d*sumit suffragium non obstante q*u*od*z* loco integrabitur. **D**omi*n*atis die*b*? p*ro* octam eph*ie*. Ad*b*ri*n* i*m* i*m* i*m* sup*p*ro*c*ia seruatur ut in i*m*imi*d*e*p*e habetur.